Протокол заседания апелляционной комиссии
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ЭКОЛОГИИ

от «23» ноября 2021 года

Присутствовали:
ФИО • Место работы, должность

1. Клишина Ольга Николаевна учитель биологии МБОУ «СОШ № 70 г.
Челябинска»

2. Баркан Ольга Юрьевна учитель биологии МАОУ «Лицей № 102 г.
Челябинска»

3. Мосина Екатерина Сергеевна учитель биологии МАОУ «Гимназия № 96 г.
Челябинска»

4. Ячменева Елена Николаевна учитель биологии МБОУ «Лицей № 88 г.
Челябинска»

Рассмотрели 4_заявления (количество заявлений) участников олимпиады о пересмотре проверенных
работ муниципального этапа всероссийской олимпиады по экологии.
Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

№
п/п

Ф.И.О.заявителя класс ОУ Результат
апелляции
(удовлетворить/
отклонить)

№ задания Исходный
балл

Конечный
балл

1.

Спицина Владислава
Алексанодровна 10

МАОУ
«Г имназия
№ 80 г.
Челябинска»

ОТКЛОНИТЬ

2.

Шириева Мария
Константиновна 10

МАОУ
«Г имназия
№ 80 г.
Челябинска»

удовлетворить Задание 4 8 10

3.
Истомин Арсений
Алексеевич 8

МАОУ «Лицей
№ 82 г.
Челябинска»

ОТКЛОНИТЬ

4.
Янцен Артем Андреевич

7
МБОУ «Лицей
№ 11 г.
Челябинска»

удовлетворить Задание 4 0 1

Председатель апелляционной комиссии:

Члены апелляционной комиссии:
/ Клишина О.Н.